
甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

2024 年 G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥梁改造工程

临时安全设施采购项目成交公告

2024 年 4 月 19 日，甘肃省张掖公路事业发展中心甘州

公路段 2024 年 G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥梁改造工程

临时安全设施采购项目（项目编号：GZD20240411）完成谈

判工作，现将成交结果公示如下：

一、项目编号：GZD20240411

二、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路

段 2024 年 G312 线 K2699+615 沙河桥危旧桥梁改造工程临时

安全设施采购

三、成交信息：

公司名称：张掖市大地路桥交通安全设施有限公司

统一社会信用代码：91620702MA728W4LX6

成交金额：105570.00 元（大写：壹拾万伍仟伍佰柒拾

元整）。

四、项目标的：

序

号
品 目 规格型号 单位 数量 备注

1 锥桶 GB 5768-2017 （二级路） 个 150

2 防撞桶 GB 5768-2017 （二级路） 个 10

3 太阳能爆闪灯 GB 5768-2017 （二级路） 个 5

4 防撞水桶 GB 5768-2017 （二级路） 个 60

5 施工标志（公告） GB 5768-2017，2.4*2.0m 块 2

6 施工标志（预告） GB 5768-2017 ，1.6*1.2m 块 2

7 作业区距离标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 8



8 改道标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 4

9 车道数变少标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 4

10 限速 60km/h 标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 8

11 限速 40km/h 标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 16

12 限速 20km/h 标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 8

13 解除限速 20km/h 标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 4

14 线形诱导标（电子导向牌） GB 5768-2017 （二级路） 块 12

15 会车让行 GB 5768-2017 （二级路） 块 4

16 会车先行 GB 5768-2017 （二级路） 块 4

17 双向通行 GB 5768-2017 （二级路） 块 4

18 作业区长度标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 8

19 附设警示灯的路栏 GB 5768-2017 （二级路） 块 8

20 作业区结束标志 GB 5768-2017 （二级路） 块 8

21 围挡 3m*2m 块 30

五、谈判组名单：尤世全（组长）、张海元、王旭东、

杨天银、李波

六、监督小组名单：艾晓英、成建花

七、公示期限：自本公告发布之日起 3 个工作日

如对本次公告成交结果有异议，请在本公告截止之日前

与甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段联系。

联系人：成女士

电 话：0936-8235781

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

2024 年 4 月 23 日


